关于 2024 年衡阳幼儿师范高等专科学校第四届

技能节获奖结果的通报

各校区、系（部）：

为贯彻落实《职业教育法》，落实立德树人根本任务，

深入实施职业教育“楚怡”行动，充分展示广大师生的职业

技能和精神风貌，不断提升人才培养质量，为全省技能大赛

选拔和培训参赛选手，2024 年 2 月至 2024 年 6 月，教务处

联合各系（部）、校区共同主办了衡阳幼儿师范高等专科学

校第四届技能节即学生技能大赛。

全校 8 个赛点共计 1276 名在校生参加了 20 个赛项的比

赛，决出特等奖 2 项、一等奖 73 项、二等奖 135 项、三等

奖 211 项、优胜奖 17 项。各赛点精心筹划、严密组织，确

保了技能节顺利进行，广大参赛选手努力拼搏、奋发向上，

赛出了风格、赛出了水平，充分展示了精湛的技艺和良好的

精神风貌。按照竞赛评奖办法，现将获奖学生和优秀指导老

师名单予以通报(详见附件 1、2)。

希望获奖选手戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩；希望全

体学生以获奖选手为榜样，认真学习、苦练技能，全面提高

个人素质；希望各系（部）以本次技能节为契机,不断加强

内涵建设,提高人才培养质量,为积极参加国家、省、市各级

职业技能大赛储备人才。

附件：

1.衡阳幼儿师范高等专科学校第四届技能节获奖选手、

指导教师名单

2.衡阳幼儿师范高等专科学校第四届技能节优秀指导

老师名单

衡阳幼儿师范高等专科学校

2024 年 6 月 27 日

附件 1

衡阳幼儿师范高等专科学校第四届技能节

获奖选手、指导教师名单

赛项：第四届大学生学习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想暨思想政治理论课研究性学习成果展示（团体赛）

序号 姓名 拟获奖等次 指导老师

1
李佳璐、雷丽桃、吕盈、李辉

映、郑艳慧
特等奖 王景魁

2
欧阳欣宁、肖雅娟、邓柳芝、

刘妍、李梓珺
特等奖 莫文艳、袁文芳

3
谭欢、张梦琳、旷平、孙仪、

吴祥珍
一等奖 王景魁

4
杨宇琪、李晓语、刘舒佳、蒋

婷、王梦诗
一等奖 曾慧平、莫文艳

5
刘仕杰、詹晴、魏来、刘一鸣、

刘志强
一等奖 彭云英

6
包美近、彭玺烨、周奕顺、林

清雅、易梦琳
一等奖 廖文丽、莫文艳

7
李林茹、匡晓蘅、段慈、曾涛、

屈萍
一等奖 屈清华、曾慧平

8
张清秋、谢帆、张可沁、唐婷、

刘丽芳
一等奖 廖文丽、袁文芳

9
郭文颖、刘方城、谢伍铭雪、

张媛、姚慧敏

二等奖

（排名不分先后）
贾友枝

10
刘袁维、罗丹豆、宁上峰、胡

彤、何文欢
二等奖 廖文丽、屈清华

11
段媛、邓佳丽、刘玉平、肖露

萍、徐丽娟
二等奖 彭云英、张新容

12
周露露、叶宇旗、余真红、魏

珊、王盈盈
二等奖 王景魁

13
戴婷、贺丽芳、陈谞谧、刘静

怡、秦怡茜
二等奖 孙敬睿、曾慧平

14
邹标、邹颜、颜家欣、李慧巧

蒋思琴
二等奖 彭云英、廖承峰

15
吴继玄、蒋梦珍、付玉兰、刘

昊、钟庆宵
二等奖 谢婧婷、王柳慧子

16
尹美秀、仇媛媛、陈可馨、蒋

雨欣、李欣仪
二等奖 彭媛媛、颜文剑

17
张思湘、谢婷、侯佳艳、石慧

娟、彭灿
二等奖 孙敬睿、贾友枝

18
邓媛、马鸿章、贺佳欣、徐琪、

屈丽君
二等奖 贾友枝

19
周丽婷、王湘、彭哲瑶、何瑾、

欧阳佳琪
二等奖 刘备、王景魁

20
邓越宇、郭启蓉、廖彤辉、刘

艳、黄欣妍
二等奖 莫文艳、廖月映

21
吕盈盈、徐红玉、罗莹、吴慧

琳、梁妍
二等奖 廖文丽

22
许佳欢、肖纤、王雨柔、朱碧

瑶、余恩
二等奖 刘备

23
袁阳慧、熊若曦、王星雅、易

佼璠、王玉芹
二等奖 莫文艳、欧姗姗

24
戴娇、欧阳佳佳、罗湘、陈雨

婷、王星
二等奖 莫文艳、刘备

25
陈巧巧、周茹、李佳怡、彭湘

怡、周美艳
二等奖 文秋菊、刘备

26
朱雅、宁妮、刘莉、郑莉莎、

梁雅芬

三等奖

（排名不分先后）
田凤梅

27
陈桂芳、苏惠、刘智佳、陈思

彤、夏亚晶
三等奖 孙静、许丽莎

28
肖贞、谷宥颖、廖安琪、谭嘉

文、唐伊
三等奖 任昭青

29
张娅昕、彭翠云、王倩、王佳

钧、蒋艺轩
三等奖 彭云英

30
陈玲玲、钟昀熙、徐笑、郭子

渝、邓晓利
三等奖 王柳慧子、谢婧婷

31
邓茹丹、陈雅倩、宋政娅、宁

娜、冯美诗
三等奖 王景魁

32
李玲、姚钰鑫、杨雨欣、唐微、

刘颖
三等奖 田凤梅

33
罗三英、谭琳、刘依林、邱宁、

肖鑫源
三等奖 杜骞、温妍

34
隆雨贤、张清塾、侯杨巧、谢

晶晶、易伟豪
三等奖 王景魁

35
邓丽纤、李梦缘、龙宁宁、彭

倩、欧阳冯棵
三等奖 孙静、田凤梅

36
刘佳慧、袁颖、文颂、杨涵棋、

王雅琪
三等奖 莫文艳

37
张月瑶、 向东方、张娟、周

冰、黄梦桃
三等奖 孙静、许丽莎

38
肖明璐、黄菊梅、涂洪芝、张

璇、龙鑫云
三等奖 王景魁

39
侯夏雨、林鹤、彭静恩、肖嘉、

李佳慧
三等奖 贾友枝

40
谭长毓、黄芊芊、欧阳思思、

彭美静、肖可颖
三等奖 彭云英

41
卢倩倩、魏怡宁、曹诗思、屈

乐雯、王嘉仪
三等奖 王景魁

42
陈雯祥、黄超、李全、王金辉、

邹智珍
三等奖 张新容、彭云英

43
廖水英、邓诗怡、袁雅琦、匡

静雯、方浩宇
三等奖 贾友枝、颜佳椰

44
贺雯雯、许晴、唐璐、禹婷、

刘素芬
三等奖 孙敬睿、杜骞

45
罗丹、范振华、吴鹏、陈依蔓、

陈俊霞
三等奖 谢婧婷、王景魁

46
赵宇婷、黎敏、李怡佳、殷佳

玉、罗诗雨
三等奖 田凤梅

47
谭宇慧、何紫琳、黄艳、曾默、

陈小宇
三等奖 孙静、许丽莎

48
刘亦菲、田多、朱媛、吴顺艳、

梁荣姣
三等奖 余明谦

49
孟琼、盘广艳、尹双、李豆豆、

盛澜鑫
三等奖 王柳慧子、黄樊

50
管媱、高美华、刘雨阳、黎晓

翠、周思颖
三等奖 王柳慧子

51
向宇翔、谭谈、邓冬红、李静、

李妍卉
三等奖 屈清华、王钰洁

52
杨庆丹、石美足、方婧怡、梁

燮垚、唐平
三等奖 杜骞

53
何芝、刘博文、何升鸿、李国

文、王辉聪
三等奖 孙敬睿、屈清华

54
杨佳雪、欧阳璨、胡艺慧、陈

芷攸、卢海霞
三等奖 田凤梅

55
胡泽鑫、杨秋燕、谢忠霖、张

思晴、周蜻
三等奖 孙静、许丽莎

56
肖婷、肖睿璇、刘佳敏、王思

思、欧佳雯
三等奖 孙静

57
庄青青、颜方圆、彭诗瑜、欧

阳晶金、邓江玲
三等奖 孙敬睿

58
卢嘉莉、周小雯、雷蕾、雷刚、

刘洪武
三等奖 刘备、杜骞

59
唐瑶瑶、涂佳赏、郭柯瑜、邓

婉盈、王凯男
三等奖 曾慧平、廖文丽

60
聂赛娇、肖艳琼、龚坤、唐菲、

李艳芳
三等奖 孙静、许丽莎

赛项名称：幼儿歌曲表演唱和弹唱（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 杨雨婷 一等奖 谢少封

2 李睿璇 一等奖 曹蓓

3 段希萌 一等奖 刘灿

4 杨舒童 一等奖 胡硕晨

5 孙媛 二等奖 谢少封

6 吴慧琳 二等奖 刘梅华

7 袁思宇 二等奖 曹蓓

8 肖星媛 二等奖

9 郑艳慧 二等奖 张卫钦

10 李诗仪 二等奖 刘灿

11 符巧 三等奖 欧平

12 欧阳小依 三等奖 李姝婕

13 何双燕 三等奖

14 吴昭阳 三等奖 刘嘉

15 肖田甜 三等奖 刘嘉

16 罗雁 三等奖 张卫钦

17 李焱希 三等奖

18 刘丽芳 三等奖 刘灿

19 谭宇慧 三等奖 杨洁

赛项名称：幼儿简笔画（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 杨雨婷 一等奖 谢少封

2 刘丽君 一等奖 袁文芳

3 蒋欣 一等奖 张馨心

4 刘湘黔 二等奖

5 周佳欣 二等奖 邓琳

6 雷蕾 二等奖 陶江虹

7 曾凤 二等奖

8 彭佩 三等奖

9 邱璐 三等奖 周小玲

10 刘丽芳 三等奖 谭满妹

11 陈克霞 三等奖

12 蒋亚轩 三等奖 李康君

赛项名称：幼儿故事讲述（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 杨雨婷 一等奖 谢少封

2 谭宇慧 一等奖 曹奕洁

3 雷蕾 一等奖 卿爱君

4 沈琳 二等奖 刘杨

5 范小慧 二等奖 曹奕洁

6 彭心怡 二等奖 刘璐

7 彭翠云 二等奖 刘海燕

8 陈萱 二等奖 谭满妹

9 唐佳 二等奖 石海心

10 符巧 三等奖 欧平

11 毛雨涵 三等奖 朱薇

12 吕盈盈 三等奖 欧平

13 孙媛 三等奖 谢少封

14 隆雨贤 三等奖 欧平

15 余飞艳 三等奖 刘海燕

16 杨双 三等奖 李娜

17 张乐乐 三等奖 肖桂英

18 陈桂芳 三等奖 李娜

赛项名称：小学教育活动设计与实施

序号 姓名 获奖等次 指导老师

1 欧阳雨悦 一等奖 罗梦菲

2 李嫣然 一等奖 唐旭佩

3 谭依雯 一等奖 杨建平

4 肖贞 一等奖 任昭青

5 詹晴 一等奖 邓凤艳

6 颜家欣 一等奖 廖承峰

7 王璟 一等奖 邓凤艳

8 刘依林 一等奖 李娜

9 谢伍铭雪 一等奖 刘萍

10 李璐 一等奖 唐旭佩

11 刘爱婷 一等奖 丁白英

12 林鹤 一等奖 刘飞来

13 石梓桐 一等奖 杨建平

14 王蕊 二等奖 罗梦菲

15 彭欣怡 二等奖 唐旭佩

16 尹美秀 二等奖 刘瑜

17 刘礼霞 二等奖 王会娟

18 徐丽娟 二等奖 黄樊

19 孟琼 二等奖 黄樊

20 邓佳丽 二等奖 黄樊

21 汪静雯 二等奖 唐旭佩

22 张娜 二等奖 廖承峰

23 邹乐怡 二等奖 任昭青

24 彭玺烨 二等奖 钟叶

25 江婵娟 二等奖 岳露

26 柳凯 二等奖 钟叶

27 文靓 二等奖 刘浪琴

28 梁志萍 二等奖 唐旭佩

29 陈怡静 二等奖 唐旭佩

30 刘欣怡 二等奖 张美玲

31 刘方城 二等奖 徐美元

32 姜粤湘 二等奖 岳露

33 谢智燕 二等奖 刘萍

34 雷也 二等奖 罗海军

35 谭民梓 二等奖 钟素芳

36 黄晓阳 二等奖 曹奕洁

37 范聪颖 二等奖 张美玲

38 李彤菲 二等奖 付荣

39 张佳丽 三等奖 廖承峰

40 李豆豆 三等奖 杨建平

41 李欣仪 三等奖 刘瑜

42 盘广艳 三等奖 杨建平

43 曹义斌 三等奖 刘瑜

44 罗嘉怡 三等奖 刘浪琴

45 盛澜鑫 三等奖 彭静

46 邹婧 三等奖 邓凤艳

47 李敏嘉 三等奖 张美玲

48 胡娇 三等奖 贺莹

49 陈思雨 三等奖 廖承峰

50 邹颜 三等奖 李艳君

51 刘金璇 三等奖 张美玲

52 吴柔 三等奖 刘宇帆

53 宁上峰 三等奖 熊晨

54 罗三英 三等奖 付荣

55 包美近 三等奖 刘飞来

56 谷文娜 三等奖 黄冠

57 何晓茜 三等奖 徐美元

58 吴卓芳 三等奖 徐美元

59 雷琪 三等奖 陈祎婷

60 成慧珊 三等奖 陈聪远

61 姚慧敏 三等奖 刘萍

62 李文雅 三等奖 钟叶

63 李佳欣 三等奖 刘飞来

64 欧艺海 三等奖 曹奕洁

65 袁家玲 三等奖 李娜

66 阳雨璐 三等奖 刘宇帆

67 罗佳为 三等奖 何美姣

68 谭琳 三等奖 李娜

69 王奕丹 三等奖 罗梦菲

70 欧阳佳欣 三等奖 刘浪琴

71 周芸 三等奖 罗梦菲

72 文婷 三等奖 江池

73 邓思婳 三等奖 陈祎婷

74 谢安蕊 三等奖 钟素芳

75 吴继玄 三等奖 陈祎婷

76 孙仪 三等奖 丁白英

赛项名称：体育活动设计与实施

序号 学生姓名 获奖等次 指导老师

1 梁志勇 一等奖 陈许要

2 杨柳 一等奖 陈许要

3 周樟文 二等奖

4 邓佳丽 二等奖

赛项名称：健身指导

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 梁志勇 一等奖 张铮铮

2 杨柳 一等奖 张铮铮

3 周樟文 二等奖

4 邓佳丽 二等奖

5 全小明 三等奖

6 罗勇 三等奖

7 祝垚 三等奖

8 蒋 慧 三等奖

9 贺思嘉 三等奖

赛项名称：服装结构设计

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 刘润 一等奖 杨丽

2 熊珊花 一等奖 罗雅娴

3 吴怡 二等奖 罗雅娴

4 王娅兰 二等奖 杨丽

5 梁可 二等奖 杨丽

6 肖湘粤 三等奖 杨丽

7 颜姮 三等奖 罗雅娴

8 杨敏 三等奖 杨丽

9 王金秋 三等奖 罗雅娴

赛项名称：舞蹈表演（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 杨静雯 一等奖 秦嘉娟

2 蒋莹 一等奖 刘玹羽

3 吴俊 二等奖 韩明明

4 邓娜 二等奖 颜丽亚

5 宋欣怡 二等奖 秦嘉娟

6 唐婧 二等奖 刘玹羽

7 唐雷格 三等奖 刘玹羽

8 王雯倩 三等奖 邓佳乐

9 李璐 三等奖 尹琪

10 彭炜明 三等奖 韩明明

11 谢东莹 三等奖 刘玹羽

12 曹敏 三等奖 张庆

赛项名称：舞蹈表演（中职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 李梦瑶 一等奖 陈楚楚

2 肖雨彤 二等奖 颜丽亚

3 刘代妍 二等奖 陈楚楚

4 赵诗涵 三等奖 陈楚楚

5 沙依丹 三等奖 颜丽亚

6 肖淳方 三等奖 秦嘉娟

赛项名称：声乐演唱

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 胡景轩 一等奖

2 肖涵琳 一等奖 韩晗

3 胡绮玲 二等奖 王万众

4 徐恺希 二等奖 刘浪琴

5 陈鸽 二等奖 丁俞文

6 谢彤 二等奖 刘浪琴

7 刘宇青 三等奖 丁俞文

8 李艺思 三等奖 刘浪琴

9 梁洁瑜 三等奖 邹懿

10 邓晶予 三等奖 丁俞文

11 成章花 三等奖 韩晗

12 凌欣雨 三等奖 刘浪琴

赛项名称：器乐演奏

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 袁阳慧 一等奖 欧姗姗

2 谭静怡 一等奖（并列） 尹建华

3 管意达 一等奖（并列） 唐千惠

4 刘江岚 二等奖 唐千惠

5 谭孟庭 二等奖 罗升岑

6 吴姝涵 二等奖 罗升岑

7 张诗怡 二等奖 唐千惠

8 李文雅 三等奖

9 胡蓉玉 三等奖 龙婧婷

10 邓雨欣 三等奖 沈洋

11 易佼璠 三等奖 唐千惠

12 杨佳雁 三等奖 唐千惠

13 张可人 三等奖 唐千惠

赛项名称：短视频创作与运营（团体赛）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 蒲玲玲、杨颖、吴文玲、周琦 一等奖 左小慧、陈素恬

2 谢琳萱、粟安豪、蒋丽华 二等奖 周军、彭媛媛

3
雷云志、曾雅晴、蔡雪妍、周

荣
二等奖 彭媛媛

4 王雅芝、罗姣妍 三等奖 左小慧、陈素恬

5 阳青梅、郭欣芮、许若婷 三等奖 任术玲

6
杨茜、姚慧敏、谢智燕、曹恒

杰
三等奖 柏晟

7 唐义龙、刘翔 优胜奖 蒋海燕、廖捷

8 周琪、何静、陈莎莎、贺威 优胜奖 李娇

9
欧丽丹、肖露、贺晓雪、黄姣

艳、费雅杰
优胜奖 罗梦菲

10 谭嫔婷、刘乐 优胜奖 廖捷、蒋海燕

赛项名称：Python 程序开发

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 廖馨雅 一等奖 罗海军

2 陈虹儒 二等奖 柏晟

3 袁婷 三等奖 李娇

4 彭耀德 三等奖 廖捷

赛项名称：婴幼儿健康养育照护（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 沈淋 一等奖 陈金平

2 陈佳敏 一等奖 全芳

3 符巧 二等奖 欧平

4 汤学聪 二等奖 杨艳云

5 隆雨贤 二等奖 谢少封

6 李怡 二等奖 谢少封

7 曹诗思 三等奖 毛菲

8 王珍 三等奖 杨艳云

9 邝满英 三等奖 滕智裕

10 高丽萍 三等奖 刘杨

11 胡敏 三等奖

12 周雅婷 三等奖 滕智裕

赛项名称：英语口语（高职组）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 陈艺 一等奖 王芳幼

2 成盼 一等奖 廖锦蓉

3 陈昭秀 一等奖 肖娟

4 邱宁 一等奖 廖锦蓉

5 王选艳 一等奖 刘映珊

6 李莹 二等奖 张超

7 黄启盛 二等奖 王芳幼

8 吴姿仪 二等奖 张超

9 马婧仪 二等奖 廖锦蓉

10 李双艺 二等奖 刘琳慧

11 陈静雯 二等奖 刘琳慧

12 李凤娇 二等奖 王芳幼

13 张娜 三等奖 王芳幼

14 向爽 三等奖 陈雅莉

15 陈粒荣 三等奖 陈雅莉

16 周子琪 三等奖 刘映珊

17 满雯静 三等奖 刘琳慧

18 李鸿 三等奖 刘梅香

19 宋雪洋 三等奖 张超

20 田述 三等奖 陈雅莉

21 侯洁琼 三等奖 刘梅香

22 蒋历历 三等奖 王芳幼

23 欧灿 三等奖 孟清

赛项名称：英语口语（耒阳校区）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 宋美婷 一等奖 李鑫

2 孙小惠 一等奖 刘娟

3 杨双仪 一等奖 梁湘梅

4 屈燕妮 二等奖 刘娟

5 刘嘉琴 二等奖 李鑫

6 陈洁 二等奖 何坤冀

7 许丽娜 二等奖 刘星

8 邓萍萍 二等奖 李鑫

9 刘简兮 二等奖 李鑫

10 欧阳婵 三等奖 李鑫

11 邹海林 三等奖 梁湘梅

12 周沁薇 三等奖 刘娟

13 曾慧玲 三等奖 何坤冀

14 徐超 三等奖 刘星

15 周丹 三等奖 梁湘梅

16 赵李云 三等奖 刘星

17 李梦月 三等奖 何坤冀

18 康盈 三等奖 刘星

19 谢惠萱 优胜奖 梁湘梅

20 李巧玲 优胜奖 梁湘梅

21 刘晓丹 优胜奖 何坤冀

22 陈婕 优胜奖 何坤冀

23 李恩奇 优胜奖 刘娟

24 李欣婷 优胜奖 梁湘梅

25 彭悦 优胜奖 刘娟

26 王玉婷 优胜奖 梁湘梅

27 黄梦玲 优胜奖 梁湘梅

28 朱明玥 优胜奖 刘娟

29 刘翔昕 优胜奖 梁湘梅

30 阳美珍 优胜奖 刘娟

31 杨雅琴 优胜奖 何坤冀

赛项名称：幼儿歌曲表演唱与弹唱（耒阳校区）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 周家玲 一等奖 曹旭华

2 张琦 一等奖 黄红英

3 唐卓洁 一等奖 黄智明

4 欧阳安 一等奖 黄智明

5 周佳怡 二等奖 曹旭华

6 梁璇 二等奖 黄红英

7 廖灿欣 二等奖 曹旭华

8 欧阳平 二等奖 曹旭华

9 向思梦 二等奖 黄智明

10 袁也 二等奖 黄智明

11 段沛妤 二等奖 黄智明

12 周璐瑶 二等奖 黄智明

13 杨雅雯 三等奖 黄红英

14 周丹 三等奖 黄红英

15 旷晨 三等奖 黄智明

16 段妍如 三等奖 黄红英

17 李晓珠 三等奖 黄智明

18 曹奕芳 三等奖 黄智明

19 陆娇 三等奖 黄红英

20 林语嫣 三等奖 黄红英

21 易佳馨 三等奖 黄红英

22 邓洁 三等奖 黄智明

23 杨亲 三等奖 黄智明

24 陈典典 三等奖 黄红英

赛项名称：幼儿简笔画（耒阳校区）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 周丹 一等奖 粟泽银

2 刘玲芳 一等奖 邓新民

3 尹依萍 一等奖 王子眉

4 欧阳平 一等奖 王子眉

5 段妍如 二等奖 粟泽银

6 刘倩 二等奖 粟泽银

7 周家玲 二等奖 王子眉

8 欧阳安 二等奖 王子眉

9 欧阳婵 二等奖 王子眉

10 李雨纯 二等奖 粟泽银

11 黄楚惟 二等奖 粟泽银

12 陈增盛 二等奖 粟泽银

13 雷婷 三等奖 邓新民

14 谭欢 三等奖 邓新民

15 何佳丽 三等奖 王子眉

16 张雨轩 三等奖 王子眉

17 张春燕 三等奖 粟泽银

18 肖慧珍 三等奖 粟泽银

19 欧阳丽 三等奖 王子眉

20 刘香 三等奖 邓新民

21 文慧 三等奖 王子眉

22 刘莲花 三等奖 粟泽银

23 唐佳仪 三等奖 粟泽银

24 肖雅琴 三等奖 粟泽银

赛项名称：幼儿故事讲述（耒阳校区）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 谢惠萱 一等奖 谭欣

2 周家玲 一等奖 李玲玲

3 肖妤琦 一等奖 罗周祁

4 杨雅琴 一等奖 王文慧

5 邹海林、肖盈 二等奖 伍舒涵

6 金文洁 二等奖 谷元秀

7 邓昭颖 二等奖 王文慧

8 陈洁 二等奖 罗周祁

9 吕金燕 二等奖 伍舒涵

10 李慧 二等奖 谷元秀

11 肖文婷 二等奖 罗周祁

12 崔雅琪 二等奖 罗周祁

13 邹海林 三等奖 谷元秀

14 杨双仪、肖宁静 三等奖 伍舒涵

15 屈燕妮 三等奖 李玲玲

16 谢朝霞 三等奖 伍舒涵

17 姚雨菲 三等奖 罗周祁

18 盛娜、阳宝怡 三等奖 谷元秀

19 廖圆 三等奖 谭欣

20 资芬 三等奖 李玲玲

21 陈心怡 三等奖 伍舒涵

22 周畅 三等奖 王文慧

23 张思琦 三等奖 谭欣

24 肖轶琳 三等奖 罗周祁

赛项名称：婴幼儿健康养育照护（耒阳校区）

序号 选手姓名 获奖等次 指导老师

1 谭可馨 一等奖 王蓉

2 何惜缘 一等奖 王蓉

3 邓若宣 一等奖 王蓉

4 谢惠萱 一等奖 李祉萱

5 匡双菊 一等奖 李祉萱

6 谷晶晶 一等奖 陆元妹

7 谷富源 二等奖 王蓉

8 姚雨菲 二等奖 王蓉

9 周佳怡 二等奖 王蓉

10 陈婕 二等奖 王蓉

11 贺思仪 二等奖 王蓉

12 张春燕 二等奖 王蓉

13 张雨轩 二等奖 王蓉

14 谢婉悦 二等奖 王蓉

15 曾志敏 二等奖 李祉萱

16 李友缘 二等奖 李祉萱

17 刘成睿 二等奖 李祉萱

18 戴紫怡 二等奖 王蓉

19 王婼涵 三等奖 王蓉

20 廖灿欣 三等奖 王蓉

21 曾琪 三等奖 王蓉

22 周小凤 三等奖 王蓉

23 欧阳平 三等奖 陆元妹

24 谢予桥 三等奖 陆元妹

25 谢连霞 三等奖 陆元妹

26 蒋宛芳 三等奖 王蓉

27 刘诗雨 三等奖 王蓉

28 欧阳安 三等奖 王蓉

29 雷灿珊 三等奖 李祉萱

30 周沁薇 三等奖 李祉萱

31 吴洁群 三等奖 王蓉

32 文丽荣 三等奖 王蓉

33 邹汶琳 三等奖 王蓉

34 资姝怡 三等奖 王蓉

35 肖丹 三等奖 王蓉

36 谢雨晴 三等奖 陆元妹

附件 2

2024 年衡阳幼儿师范高等专科学校第四届技能节

优秀指导教师名单

序号 姓名 赛项名称 竞赛形式

1 莫文艳、袁文芳

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

2 王景魁

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

3 曾慧平、莫文艳

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

4 彭云英

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

5 廖文丽、莫文艳

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

6 屈清华、曾慧平

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

7 廖文丽、袁文芳

大学生学习贯彻习近平新时代中国特

色社会主义思想暨思想政治理论课研

究性学习成果展示竞赛

团体赛

8 谢少封
幼儿歌曲表演唱和弹唱、幼儿简笔画、

幼儿故事讲述
个人赛

9 曹蓓 幼儿歌曲表演唱和弹唱 个人赛

10 胡硕晨 幼儿歌曲表演唱和弹唱 个人赛

11 刘灿 幼儿歌曲表演唱和弹唱 个人赛

12 袁文芳 幼儿简笔画 个人赛

13 张馨心 幼儿简笔画 个人赛

14 曹奕洁 幼儿故事讲述 个人赛

15 卿爱君 幼儿故事讲述 个人赛

16 罗梦菲 小学主题班会设计与组织 个人赛

17 唐旭佩 小学主题班会设计与组织 个人赛

18 杨建平 小学主题班会设计与组织 个人赛

19 任昭青 小学主题班会设计与组织 个人赛

20 邓凤艳 小学主题班会设计与组织 个人赛

21 廖承峰 小学教学设计与实施 个人赛

22 邓凤艳 小学教学设计与实施 个人赛

23 李娜 小学教学设计与实施 个人赛

24 刘萍 小学教学设计与实施 个人赛

25 唐旭佩 小学教学设计与实施 个人赛

26 丁白英 小学教学设计与实施 个人赛

27 刘飞来 小学教学设计与实施 个人赛

28 杨建平 小学教学设计与实施 个人赛

29 陈许要 体育活动设计与实施（男） 个人赛

30 陈许要 体育活动设计与实施（女） 个人赛

31 张铮铮 健身指导（男） 个人赛

32 张铮铮 健身指导（女） 个人赛

33 杨丽 服装结构设计 个人赛

34 罗雅娴 服装结构设计 个人赛

35 秦嘉娟 舞蹈表演（高职组） 个人赛

36 刘玹羽 舞蹈表演（高职组） 个人赛

37 陈楚楚 舞蹈表演（中职组） 个人赛

38 韩晗 声乐演唱 个人赛

39 欧姗姗 器乐演奏 个人赛

40 尹建华 器乐演奏 个人赛

41 唐千惠 器乐演奏 个人赛

42 左小慧 短视频创作与运营 团体赛

43 陈素恬 短视频创作与运营 团体赛

44 罗海军 Python 程序开发 个人赛

45 陈金平 婴幼儿健康养育照护大赛 个人赛

46 滕智裕 婴幼儿健康养育照护大赛 个人赛

47 王芳幼 英语口语（高职组） 个人赛

48 廖锦蓉 英语口语（高职组） 个人赛

49 肖娟 英语口语（高职组） 个人赛

50 廖锦蓉 英语口语（高职组） 个人赛

51 刘映珊 英语口语（高职组） 个人赛

52 李鑫 英语口语（耒阳校区） 个人赛

53 刘娟 英语口语（耒阳校区） 个人赛

54 梁湘梅 英语口语（耒阳校区） 个人赛

55 曹旭华 幼儿歌曲表演与弹唱（耒阳校区） 个人赛

56 黄红英 幼儿歌曲表演与弹唱（耒阳校区） 个人赛

57 黄智明 幼儿歌曲表演与弹唱（耒阳校区） 个人赛

58 粟泽银 幼儿简笔画（耒阳校区） 个人赛

59 邓新民 幼儿简笔画（耒阳校区） 个人赛

60 王子眉 幼儿简笔画（耒阳校区） 个人赛

61 谭欣 幼儿故事讲述（耒阳校区） 个人赛

62 李玲玲 幼儿故事讲述（耒阳校区） 个人赛

63 罗周祁 幼儿故事讲述（耒阳校区） 个人赛

64 王文慧 幼儿故事讲述（耒阳校区） 个人赛

65 王蓉 婴幼儿健康养育照护（耒阳校区） 个人赛

66 李祉萱 婴幼儿健康养育照护（耒阳校区） 个人赛

67 陆元妹 婴幼儿健康养育照护（耒阳校区） 个人赛

	1